
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

No. 
31 
36 

6 
164 

21 
33 
84 
99 

7 
63 
19 

133 
5 

29 

Name 
GIBERTI Daniele 
BOCCARDO Sergio 
RICLES Kevin 
RIZZO Pietro 
GALBIATI Christian 
SHACK Joe 
NAPODANO Carmine 
FINOTELLO Mattia 
Scooterman 
GUIDI Matteo 
VALENTE Michele 
BUSSOLATI Davide 
SOUZA Caio 
BINDI Fabrizio 

Class 
SCMT NORD 
SCMT NORD 
SCMT NORD 
SCMT SIC 
SCMT NORD 
SCMT NORD 
SCMT REG NORD 
SCMT REG NORD 
SCMT NORD 
SCMT REG NORD 
SCMT REG NORD 
SCMT REG NORD 
SCMT REG NORD 
SCMT REG NORD 

Model/Engine 

TEAM RICLES 

ZIP 

ZIP SP 

AREOX 
AREOX 

Overall BestTm 
1:22.265 
1:22.577 
1:22.897 
1:23.049 
1:23.563 
1:24.040 
1:24.572 
1:24.594 
1:25.706 
1:27.476 
1:31.161 
1:33.274 
1:43.924 
1:47.923 

Diff 

0.312 
0.632 
0.784 
1.298 
1.775 
2.307 
2.329 
3.441 
5.211 
8.896 

11.009 
21.659 
25.658 

Gap 

0.312 
0.320 
0.152 
0.514 
0.477 
0.532 
0.022 
1.112 
1.770 
3.685 
2.113 

10.650 
3.999 
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Chief of Timing & Scoring: Andrea Rapi 

Race Director 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronorapino 

Trofei Malossi - 1° Prova Nord - Naz. 

ScooterMatic 

Classifica Riepilogativa Prove Ufficiali ScooterMatic 

Autodromo "Riccardo Paletti" 2,350 km 


